АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.10.2014 № 155
п. Агролес

	О внесении изменений в Административный
регламент осуществления муниципального
жилищного  контроля на территории
Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом № 200-ФЗ от 28.06.2014 г., Представлением Искитимской межрайонной прокуратуры « 1050в-14 от 13.10.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент осуществления муниципального  жилищного  контроля на территории  Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Глава Мичуринского сельсовета                                                В.А. Губко